
CESTY  ZA  POZNÁNÍM, UMĚNÍM  A  PŘÍRODOU 
kancelář:  Šternberkova  10,   170  00   Praha  7 - Holešovice  

telefon/fax:  +420 220 806 965,  telefon/zázn. +420 266 710 104  
 ____________________________ _________e-mail:geops@geops.cz________________http://www.geops.cz 

1  

Z Á V A Z N Á  S M L O U V A  O  Z Á J E Z D U  
 

Na základě výsledků předchozích jednání u Vás objednáváme zájezd:  
Číslo zájezdu  Název  Termín 

 
  604/22  BRATISLAVA, BUDAPEŠŤ  28.9. -30.9. 2022 
Přesná adresa organizace (vč. PSČ) SUŠ a VOŠ Václava Hollara, Hollarovo náměstí 2, 

Praha 3 
IČO  

Jméno a příjmení vedouc. kolektivu / tel. Lucie Holá tel. 737 261 108, luc.hola@seznam.cz 

Jitka Dostalíková,776 156 475, ekonomka@hollarka.cz  
 

Cena při min. počtu 20 platících (bus30)  činí 5.890 Kč/os. 

Cena zájezdu při min. počtu 30 platících (bus 30) činí 5.190 Kč/os. 

 

Základní cena zahrnuje: dopravu autokarem pro 30 osob s limitem 

1200km, 1x ubytování v hotelu IBIS v Bratislavě, 1x ubytování 

v hotelu IBIS v Budapešti (vždy při obsazené 2lůž. pokoji), ubytování 

1 řidiče, základní parkovné u hotelů, pojištění proti úpadku CK ve 

smyslu zákona 159/99 sb. 

Základní cena nezahrnuje další kilometrovné a parkovné (lze po 

dohodě s řidičem a dle dopravních podmínek a AETRU – lze 

doúčtovat dodatečně), pobytovou taxu (hradí se až na místě v hotelu, bývá cca 2-4€/os/noc), vstupné a vše 

co není uvedeno v cena zahrnuje 

Fakultativní příplatky, dále FP: 

Příplatek 2080 Kč za jednolůžkový pokoj. 

Příplatek 105 Kč za komplexní pojištění. 

Příplatek 90 Kč za připojištění na COVID. 

Základní cena  při 25 os.  5.890 Kč-x 25 + 2 080 Kč……………………………………………………..…..………... 149 330 Kč 

Komplexní pojištění           105 Kč x 25 …………………………………………………………………………                    2 625 Kč 

Celkem …………………………………………………………………………………………………………………………….     151.955 Kč 

 

1. záloha v Kč Splatná do   Doplatek v Kč Splatný do   Příplatek v Kč Splatný do 

100.000 Kč 24.8.2022   51 955 Kč  12.9.2022   
+ platba ev.za ev.další 
osoby nebo fakult. služby  12.9.2022 

Poznámky Cena je kalkulována dle počtu osob při limitu 1.200 km na malý zájezdový bus pro 32 osob s plně 
obsazenými 2lůžkovými pokoji, 1osoba na pokoji má příplatek za neobsazené lůžko.  
 CK rezervuje 15 pokojů do 26.9. 
Pokyny k odjezdu a voucher na hotely zašle CK do 20.9.22 

Způsob platby: hotově v kanceláři   složenkou   fakturou         převodem   
Zaslat na účet CK u KB: 19-8862410237/0100 pod variabilním symbolem 60422 
Jmenný seznam účastníků zájezdu (jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště) v jednom originále dodejte 
prosím do: 26.8.. 2022 (včetně rozdělení do pokojů). 

Předpokládaný čas odjezdu z Brna od budovy školy  28.9.2022 Cca 6:00 – 7:00 

Předpokládaný návrat  30.9.2022 do půlnoci 

Jsou nám známy Smluvní podmínky CK GEOPS a přijímáme je v plném rozsahu. 
V Praze dne 23.8.2022 
     

…………………………………….…….      

razítko a podpis objednávající organizace   

 

Vyplněnou a potvrzenou Závaznou objednávku zájezdu (originál) odešlete 
prosím včas na adresu CK GEOPS: jana@geops.cz  a geops@geops.cz  
Přílohy:  Informace o zájezdu v příloze  Smluvní podmínky v příloze  Pojištění proti úpadku 

 
Celková cena v Kč 
pro 20 osob 117 800+ 20x FP 
pro 25 osob 149 330+ 25x FP 
pro 30 osob 155 700+ 25x FP 
ev. další osoby Kč/os.+ ev. 
další fakult. služby. 
 

mailto:luc.hola@seznam.cz
mailto:ekonomka@hollarka.cz
mailto:jana@geops.cz
mailto:geops@geops.cz

